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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B~ |T@ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,835,334 4,846,300
B- |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0
B~ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
B |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 0
P~ |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (10,580,044)|  (2,957,745)
1 Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme (10,680,044)| (2,957,745)
2 Té tjera shpenzime
B~ |Shpenzime t& personelit {2,593,074)|  (2,221,968)
1 Paga dhe shpérblime (2,222,000)|  (1,904,000)
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (371,074) (317.968)
B |Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale
P~ [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (243,808) (134,430)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (692,052) (113,167)
Pjesa e fitim/humbjes nga aktiviteti tregtar 2,716,355 (481,010)
P [T€ ardhura fianciare 0 2,824,195
1 Té ardhura te tiera financiare 2,824,195
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
3 Interesa € arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme
4 Te ardhura nga kurset e kembimit 0
P Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
B> |Shpenzime financiare (299,891)]  (1,655,131)
1 _Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0
2 Shpenzime té tjera financiare
3 Humbje nga kurset e kembimit (299,991) (1.655,131)
=8 Pjesa e fitimit/humbjes nga aktiviteti financiar (299,991) 1,169,064
B~ [Fitimi/Humbja para tatimit 2,416,364 | 688,054
B~ |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (362,455) (103,208)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (362,455) (103,208)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
B |Fitimi/lHumbja e vitit 2,053,910 584,847
P~ |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
S Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2015
B [Fitimi/Humbja e vitit
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: : : .
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 5
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura p&r shifje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B | Totalii t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
B~ [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirgése pér vitin
B~ |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-konirolluese




